αντικατάσταση της οικονομικής επιτροπής και της επιτροπής ποιότητας ζωής από τη δημοτική

επιτροπή και της παρ.2δ του άρθρου 9 του ν. 5056/2023 (Α’ 163) που ορίζει ότι: "Η δημοτική

επιτροπή, πλέον των αρμοδιοτήτων της παρ. 1,αποφασίζει και για τα εξής: “δ) τη διαγραφή χρεών

και την απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των εκατό πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ,

κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 (Α’ 114)]”.

1. α)Τη με αρ.πρωτ.29081/2022 ατομική ειδοποίηση προς για οφειλή ανείσπρακτων

Δ.Τ Δ.φ και ΤΑΠ για τον αριθμό παροχής 04125219 ποσού 229,81€ για το διάστημα από 13-3-2015